
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:56:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 9/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS DA LINHA PESADA PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS DA LINHA PESADA PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2018 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

23/01/2018 00:00:00 Proposta Baixar

23/01/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/96/paquisicao-de-pecas-e-servicos-de-mao-de-obras-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-veiculos-da-linha-pesada-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2c3fc5fee4814c51fac54caaab04006.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de751d8a805bfd4d57f69d882a97c306.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5da3d1cd94f481b27811ccd615a7698.pdf

